МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З

15 марта 2017 г.
Москва

№ 141 -ст

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 20 октября 2016 г. № 1444-ст
«О введении в действие межгосударственного стандарта»*

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации
в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от
20 октября 2016 г. № 1444-ст «О введении в действие межгосударственного стандарта» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 слова «1 апреля 2017 г.» заменить словами «1 июля 2018 г.».
1.2. В пункте 2 слова «1 апреля 2017 г.» заменить словами «1 июля 2018 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управле

ния технического регулирования и стандартизации — начальника отдела технического регулирования
и стандартизации сырья и материалов А.А. Смыкова.

Заместитель Руководителя А.П. Шалаев

См. ИУС № 2 2017 г. (ГОСТ 33929—2016, ГОСТ Р 51263—2012).
21

проекты коттеджей

Источник

http://libnorm.ru/Directory2/0/4294803/4294803484.htm